کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی میان عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال سوم، شماره ۱۰، تابستان ۱۳۹۲ هـ ش / ۱۴۳۴ هـ ق / ۲۰۱۳ م، صص ۲۵-۳۹

## واکاوی ریشه‌های ادبیات تطبیقی در ادبیات قدیم عربی<sup>۱</sup>

خلیل پروینی<sup>۲</sup>

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه تربیت مدرس

دانش محمدی رکعتی<sup>۳</sup>

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه تربیت مدرس

### چکیده